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VÝVOJ VELIKOSTI INTERNETOVÉ POPULACE ČR 10+

6Zdroj: NetMonitor - SPIR - Gemius, leden 2008 – březen 2020
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VÝVOJ DALŠÍCH UKAZATELŮ NÁVŠTĚVNOSTI ČESKÉHO 

INTERNETU

7Zdroj: NetMonitor - SPIR - Gemius, leden 2008 – BŘEZEN 2020
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ZÁKLADNÍ SOCIODEMOGRAFIE NÁVŠTĚVNÍKŮ 

8Zdroj: NetMonitor - SPIR - Gemius, BŘEZEN 2020; ČSÚ 31.12.2018
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TOP 10 PROVOZOVATELŮ PODLE POČTU NÁVŠTĚVNÍKŮ 

(RU), ČR + zahraničí – BŘEZEN 

9Zdroj: NetMonitor - SPIR - Gemius, BŘEZEN 2020
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TOP 10 PROVOZOVATELŮ PODLE POČTU ZHLÉDNUTÝCH 

STRÁNEK (PV), ČR + zahraničí

10Zdroj: NetMonitor - SPIR - Gemius, BŘEZEN 2020
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TOP 10 SERVERŮ PODLE POČTU NÁVŠTĚVNÍKŮ (RU) ČR + 

zahraničí – BŘEZEN 2020

11Zdroj: NetMonitor - SPIR - Gemius, BŘEZEN 2020
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TOP 10 SERVERŮ PODLE POČTU ZHLÉDNUTÝCH STRÁNEK 

(PV) ČR + zahraničí – BŘEZEN 2020

12Zdroj: NetMonitor - SPIR - Gemius, BŘEZEN 2020
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TOP 10 SERVERŮ PODLE PRŮMĚRNÉHO STRÁVENÉHO 

ČASU NA UŽIVATELE

13Zdroj: NetMonitor - SPIR - Gemius, BŘEZEN 2020
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16Zdroj: NetMonitor - SPIR - Gemius, BŘEZEN 2020
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TOP 10 KATEGORIÍ PODLE POČTU NÁVŠTĚVNÍKŮ (RU) –

BŘEZEN

18Zdroj: NetMonitor - SPIR - Gemius, BŘEZEN 2020
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TOP 10 KATEGORIÍ PODLE POČTU ZHLÉDNUTÝCH STRÁNEK 

(PV) – BŘEZEN

19Zdroj: NetMonitor - SPIR - Gemius, BŘEZEN 2020
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VÝVOJ POČTU RU Z ČR+ZAHRANIČÍ U TOP20 SERVERŮ

20Zdroj: NetMonitor - SPIR - Gemius, leden 2018 – březen 2020
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VÝVOJ POČTU PV Z ČR+ZAHRANIČÍ U TOP10 SERVERŮ

21Zdroj: NetMonitor - SPIR - Gemius, leden 2018 – březen 2020

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

3 000

3 500

4 000

I.
18

II
.1

8

II
I.

1
8

IV
.1

8

V
.1

8

V
I.

1
8

V
II

.1
8

V
II

I.
18

IX
.1

8

X
.1

8

X
I.

18

X
II

.1
8

I.
19

II
.1

9

II
I.

1
9

IV
.1

9

V
.1

9

V
I.

1
9

V
II

.1
9

V
II

I.
19

IX
.1

9

X
.1

9

X
I.

19

X
II

.1
9

I.
20

II
.2

0

II
I.

2
0

M
ili

o
n

y
P

V

seznam.cz

idnes.cz

novinky.cz

bazos.cz

seznamzpravy.cz

blesk.cz

centrum.cz

aktualne.cz

super.cz

denik.cz



VÝVOJ POČTU PV Z ČR+ZAHRANIČÍ U TOP20 SERVERŮ –

DETAIL (bez seznam.cz a idnes.cz)

22Zdroj: NetMonitor - SPIR - Gemius, leden 2018 – březen 2020
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VÝVOJ DENNÍ NÁVŠTĚVNOSTI Z ČR PODLE KONC. ZAŘÍZENÍ 

– BŘEZEN 

23Zdroj: NetMonitor - SPIR - Gemius, BŘEZEN 2020
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VÝVOJ CELKOVÝCH VÝDAJŮ DO INTERNETOVÉ DISPLAY 

REKLAMY

25Zdroj: AdMonitoring – SPIR/Nielsen Admosphere, Leden 2019 – Březen 2020
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MEZIROČNÍ ZMĚNY VÝDAJŮ DO INTERNETOVÉ DISPLAY 

REKLAMY (Y2Y)

26Zdroj: AdMonitoring – SPIR/Nielsen Admosphere, Leden 2017 – Březen 2020
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VÝVOJ VÝDAJŮ DO DISPLAY REKLAMY

27Zdroj: AdMonitoring – SPIR/Nielsen Admosphere, Leden 2018 – Březen 2020
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PROVOZOVATELÉ PODLE CELKOVÝCH REKLAMNÍCH 

VÝKONŮ – Březen 2020

28Zdroj: AdMonitoring – SPIR/Nielsen Admosphere, Březen 2020

217

131

48

45

31

29

25

10

0

1

13

646

420

136

53

42

24

18

9

863 

551 

184 

98 

73 

52 

43 

10 

9 

1 

13 

0 200 400 600 800 1000

Seznam.cz

MAFRA

CZECH NEWS CENTER

Economia

VLTAVA LABE MEDIA

FTV Prima

Nova Group

Business Media

Internet Info

BURDA Praha

Nezapojená média

Miliony Kč

Direct display PRG display



TOP 10 ZADAVATELŮ – Březen 2020

29Zdroj: AdMonitoring – SPIR/Nielsen Admosphere, Březen 2020
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TOP 10 PRODUKTOVÝCH SEGMENTŮ – Březen 2020

30Zdroj: AdMonitoring – SPIR/Nielsen Admosphere, Březen 2020
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VÝVOJ CELKOVÝCH VÝDAJŮ DO VIDEO REKLAMY

31Zdroj: AdMonitoring – SPIR/Nielsen Admosphere, Leden 2018 – Březen 2020 in-stream videoreklama
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PROVOZOVATELÉ PODLE VÝKONŮ VIDEO REKLAMY (pouze 

Direct) – Září 2019

32Zdroj: AdMonitoring – SPIR/Nielsen Admosphere, Březen 2020

za videoreklamu je považována pouze in-stream reklama
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